
Zarządzenie Nr 195/12/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 09 grudnia 2024r. 

 

 

w sprawie przekazania środka trwałego, w związku z realizacją zadania pn. 

„Modernizacja hali widowiskowo – sportowej Areny Sanok”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sanoku 

modernizację hali widowisko – sportowej. 

2. Wartość poniesionych nakładów inwestycyjnych wynosi: 3 415 788,38 zł. (słownie: 

trzy miliony czterysta piętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 

38/100).  

 

§ 2 

Wyszczególnienie przekazanego mienia znajduje się w dokumencie PT. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Sanok. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


